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Turniej tenisa stołowego z okazji Dnia Hutnika 2014 pod nazwą "Hutnicza Wiosna 2014" rozegrano w
dniu 24 maja 2014 roku w sali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych HTS na os. Złotej Jesieni 2 w
Krakowie, a jego organizatorem był Zarząd hutniczego TKKF przy ArcelorMittal Poland SA.


W imprezie wzięło udział 40 uczestników, w tym 7 dziewcząt i pań, z ognisk TKKF, klubów sportowych i
zawodników niezrzeszonych z terenu Krakowa i okolic. Zawody rozegrano na czterech stołach, w dwóch
kategoriach wiekowych: do lat 15 i dla dorosłych. Wśród chłopców turniej rozegrano w dwóch grupach
wiekowych: do lat 10 oraz 11-15 lat, natomiast wśród dorosłych turniej rozegrano systemem open -
wspólnie dla kobiet i mężczyzn.



W turnieju wzięli udział zawodnicy z następujących Ognisk, klubów sportowych i innych jednostek
organizacyjnych: MDK Kraków, MKS KSOS Kraków, AS Progres, Ognisko TKKF Delfin Kraków, KS
Bronowianka, ArcelorMittal Poland SA, PKS Porta i zawodnicy niezrzeszeni.


W poszczególnych kategoriach i grupach wiekowych zwyciężyli:

1. Wśród dziewcząt zwyciężyła Julia Stasiowska z Krakowa, przed Joanną Swatowską i Anną Zając - obie
MDK Kraków.

2. W grupie chłopców do lat 10 zwyciężył Paweł Kopacki (KS Bronowianka), przed Bartoszem Palimąką z
MDK Kraków i Janem Woziwodzkim z MKS KSOS.

3. Wśród chłopców w przedziale wiekowym 11-15 lat zwyciężył Wojciech Górecki z PKS Porta, przed
Mateuszem Mrózkiem z MKS KSOS i Marcinem Wierzbińskim z MKS KSOS.

4. W kategorii open dla dorosłych zwyciężył Filip Utylski z MKS KSOS, przed Krzysztofem Zalewskim
(MKS KSOS) i Janem Pasiecznym (KS Cracovia).

5. Już tradycyjnie rozegrano turniej o tytuł najlepszego zawodnika-hutnika. W finale tego turnieju
pojedynek stoczyli Marek Nowicki i Mirosław Maślong z Arcelor Mittal Poland oraz Maciej Henke - były
pracownik TTS i Tadeusz Głąb - były pracownik BP Biprostal Kraków. Najlepszym zawodnikiem-hutnikiem
i zdobywcą okazjonalnego pucharu został Tadeusz Głąb, miejsce II zajął Marek Nowicki, a miejsce III
Mirosław Maślong.



Z ramienia hutniczego TKKF prowadzenie turnieju i obsługę sędziowską zabezpieczali Władysław Łopatka
i Maciej Henke. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych kategoriach i grupach wiekowych oraz najlepszy
zawodnik-hutnik, otrzymali pamiątkowe puchary i dyplomy, które w imieniu hutniczego TKKF wręczali:
Kazimierz Pyż - prezes, Mariusz Kordylewski - wiceprezes oraz Władysław Łopatka - prowadzący
zawody.









Uwaga! Zarząd Wojewódzki Małopolskiego TKKF przypomina, że w dniu 14 czerwca 2014 o godz. 9:00, w
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małej hali KS Bronowianka Kraków przy ul. Zarzecze 124A odbędzie się drugi turniej tenisa stołowego z
cyklu Cztery Pory Roku MTKKF pod nazwą Lato 2014. Serdecznie zapraszamy.



Władysław Łopatka
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